
令和 6 年 12 月 5 日 

KEP 会員（正会員様・賛助会員様）各位 

理事⾧  江見 佳之 

会員交流委員⾧ 森 洋二 

 

令和 7 年 KEP 新春ボウリング大会開催のご案内 

師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当組合の行事にご支援ご協力賜り誠に有難うございます。 

本年度 2 月の行事と致しまして ボウリング大会を開催致します。奮ってご参

加頂きます様宜しくお願い致します。 

尚、1 フロアー（16 レーン）の貸切予約をしていますが、16 組又は、64 名に 

到達次第 その後の申込みについてご遠慮頂くこととなります事 ご了承願

います。 （お早めに申込をお願い致します） 

 
日時 :令和 7 年 2 月 7 日(金) 午後 5 時 30 分より受付開始 

午後 6 時 00 分～競技スタート 
場所 :サンボウル（西心斎橋） 
会費 :4,500 円/お 1 人 
 

競技方法 
団体戦 1 組（4 人）にて 2 ゲームトータルスコアーの上位順位にて 
賞品（但し、女性 1 ゲームにつき HDCP 30） 
また、男女別に個人賞を設定しております。 

 
※参加申し込みは別紙記入にて 1 月 15 日(月)までに事務局まで 
FAX かメールにて送信願います。 

  


